Web 掲載用

令和７年１２月１７日
各 位

東 浦 町 商 工 会

会 長  関  浩 二
                   （ 公 印 省 略 ）

「第 33 回東浦町於大まつり物産展」出展希望者の募集について（お知らせ）

日頃は商工会事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年の於大まつりを開催するにあたり、物産展への商工関係者の出展希望者を商工

会にて取りまとめます。
つきましては、下記及び町ホームページ掲載の出展要領をご確認の上、希望される事業所

は申込書にご記入の上、商工会へお申込みください。
 なお、主催者（東浦町於大まつり推進協議会）により天候不順等を理由に物産展が中止さ

れる場合や申込者多数によりご要望にお応えできないことがございますので、ご了承の上申

込みいただきますようお願いいたします。
記

 １．日  時  令和８年４月１８日（土）９時３０分から１５時 ※雨天中止

 ２．出展場所  於大公園内
 ３．出展方法  テントもしくはキッチンカー

※キッチンカーでの出展者は各自で電源を用意して下さい
※申込み多数の場合は、抽選により出展者を決定します

 ４．出展要件  （１）必ず最低１品以上の商品などに戦国時代、於大の方などをイメー

ジした名前を付けること。
（２）クラフトペーパー兜を着用すること。

 ５．出 展 料  5,000 円（税込）※テント出展もキッチンカーもすべて

 ６．備品使用料  テント（２間×３間の１／２張）20,000 円（税込）

机（1.8m×0.6m）1,500 円（税込）、イス 500 円（税込）

※雨天中止の場合でも、備品の料金は発生しますので、あらかじめご了承下さい。
 ６．申込期限  令和８年１月２２日（木）締切厳守

 ７．問合せ先  東浦町商工会 ＴＥＬ：０５６２－８３－６１２３
 ８．そ の 他

※出展者及びレイアウトが固まり次第、申込者に駐車券等を送付します。
※出展にあたっては、保健所の指導に従い食品営業許可の取得やバザーの届出（その

場で調理しないが冷蔵・冷凍保存が必要なもの）を行い、営業許可証の写しを本申

込に添えて提出して下さい。所定の手続きがない場合は、出展をお断りします。
※水道、排水溝は、設置しません。利用の場合は、ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ広場をご使用ください。
※ブース内で出たゴミは各出展者で持ち帰り下さい。会場内又は会場周辺へのごみの

廃棄を見つけた場合は、次回以降の出展をお琴賄させて頂く場合があります

東浦町ホームページ

https://www.town.aichi-higashiura.lg.jp/soshiki/kankokoryu/kyodokanko/gyomu/odai/14228.html

Web 掲載用

「東浦町於大まつり物産展」出展申込書

東浦町商工会事務局 行

私は、於大まつり物産展の申し込みに際して、主催者及び保健所等の指示に従うと共に天

候不順等により物産展が中止になることや申込者多数により希望どおり出展できない事が

あることを理解し了承した上で、下記のとおり於大まつり物産展に申し込みます。

令和  年  月  日

責任者名

事業所名

出展方法
テント（3.6m×5.4m の半分） ・ キッチンカー

（希望する方に○印を付けて下さい）

電話番号

バザー品目

（全ての品目を記載）

食品営業許可(写し)の添付 有 ・ 無 ※無しの場合は提出予定日   月   日)

備品 机      台、パイプ椅子      脚

必要電力 要      Ｗ ・ 不要

東浦町商工会 ＦＡＸ：0562-84-0425

   E-mail:jimukyoku@higashiura.or.jp